rationis fatitiant. Etiaz & sancti viri. & imitari. Exẽplũ hẽmus in Cronica ordinis. De Iuvene puenito morte: & a diabolo infestatus cepit elamare. Maledicta sit dies & hora: quĩ intram ordinem hsc. Et post pauca. Ad se reuersus dicebat fratribus. Parcaris patres oro: & nõ scandalizãmini de me: pp. hęc verba q: dixit q: a diabolo stũ tentatus. Non fit maledicta: sed benedicta. Non videtis regnã ppugnatricez camũantẽ per eamẽram? Quibus dicitis: emisit spãm. Ad hoc facit exemplũ vir gnis: que faciem demonis in monte videre noluit. Et xpo de seipso conquerens Jo. 14. Alenit. princeps mundi huius & in me nõ hz quicq: Ad propositũ. Si sancti viri timuerũt: quid dicemus de R. baldo: qui scro cõuertitur? Qui semp fecit vsuras: cõcubinã tenuit? Sedo tentat de spe. Et eonat inducere hoïem ad desperationes: q: nihil est periculosius. 2. Re. 2. Periculosa res est desperatio. Sup quo glo. nihil e periculosius desperatione: quã q habuet it. in fide certamine constãtiam perdet. Hoc sũt peccatũs Jude. De quo Matth. 29. Et Raym. Beit. 4. Reduct. n. ad nãcõriã oia peã: que sect: vt faciãt hominem desperare. 3o nõ e timũ hoïem laborãtem in extremis inducere ad recordationem suoz peccõz. sed potius ad spem diuie misericordie. Ad memoriã

passionis dñi. Ad recordationes  
 suorum honorum meritorum: que fecit  
 in vita per quibus potest sperare mi-  
 sericordiam dei. Diabolus non so-  
 lum molestus est malis mortui-  
 ribus: sed et sanctis et amicis dei.  
 Sicut habetur de. s. Eusebio:  
 discipulo Hieronymi. Qui ex-  
 stes in arculo mortis. apparue-  
 runt ei deinde. volentes ut blas-  
 femaret nomen dñi. Et quod esset  
 damnatus: et ob id desperet. Ipse  
 cepit clamare. Non faciam. non faci-  
 am. Mentiris. mentiris. Inter-  
 rogatus Eusebius a circumstanti-  
 bus fratribus: quid sibi vellet.  
 non faciam: mentiris. Respondit de-  
 mon sibi appaererat et suadebat  
 blasphemare nomen dñi. ipse vero  
 respondebat: non faciam. Simdebatque si-  
 bi quod erat damnatus. Ille autem dice-  
 bat: mentiris. Si ergo hic Dei  
 amicus tam diu bellum tenuit a de-  
 monibus. Quid facient peccato-  
 res nequissimi: qui tactu diabo-  
 lo seruierunt? 3o. Paulus. Quid  
 statet. Tertio tenet de pñe. ut  
 homo non pñteatur peccata sua: quia  
 inter cetera bona homini necessaria: est  
 confessio. De pe. di. p. Serpens non  
 meruit a peccato iustificari: quia pñe  
 sua noluit confiteri. Exemplum i Cro-  
 nica ordinis. De nouitio que de-  
 mon in spe virginis Marie hor-  
 tabatur ne confiteretur dicens quod  
 frangeret silentium confitendo. Co-  
 tra quod bellus Tho. in possil. dat  
 s. reuocata. Primum est fre-  
 quentatio diuini verbi. que animam  
 illuminat. ps. Declaratio sermo

num tuorum dat intellectum. Idem  
 Lucerna pedibus etc. Et extra  
 de officio iudicis ordinarij. Inter  
 cetera que ad salutem spectant pñe  
 christiani: pñe verbi dei: ma-  
 xime noscitur uecessaria. Se-  
 cundum reuocatum. Est auditio  
 in ille: quia anima recreat. De co. di.  
 2. c. Et quod. n. pas uenit aut uen-  
 tres? Crede et uaducasti. Ter-  
 tium est pñe: que est salus animarum:  
 dissipatque uitiorum: reparatque uir-  
 tutum: ut dicit Aug. Exemplum in  
 uisionibus. s. Elisabeth regie un-  
 garie. Cui demon appens horta-  
 batur eam ad ouo. Unam. ut. 2. vly  
 accipet. Alterum: ne pñteret. Cui  
 quereretur niter: quod suadebat ei: ne  
 pñteret? Respondit. Quia nihil est  
 tuum ne terreat sicut confessio deli-  
 ctorum. In qua pñe per annis agre-  
 gata pñe in urometo. Ergo  
 his bonis sit prius ille qui sero  
 pñerit: lo dñat. 3o. primum  
 bellum. C. Scdm. Bellum etc. Hñt  
 Theo in. 4. Sed homo in monte du-  
 plice pñe patit. Pñe di. Pe-  
 na corporis. Secda dicit. Pe-  
 na mortis. Pena corporis. Et  
 oia membra dolent tall ut sepe  
 impediam usum rationis: neco-  
 gitare possit bonum anime. 3o  
 Gr. Illuc fertur luentio mer-  
 ris ubi scutit vis doloris. Do-  
 lent relinquere mundum que plus  
 enim uolens suis amarit: quod dñi.  
 Quia angustias occupat corda  
 et mentes eorum. Alteratur ro-  
 his passionibus. Unde uenit quod  
 ipsi miseri qui uoluerunt expecta-

# In capite ieiunij

xx

re facere prius in fine: nō possint cogitare aliquid de deo: & nullas memoriam habeant sine salutis.

Et ut dicit August. in sermone Imo. Hac accidit sione percipiatur peccator ut moriens obliuiscatur sui: qui dicitur uiuere obliuiscus est dei: Sedus dolor est mortis. Be qua. 3. Ebi. Alius terribilium est mors. Sup quo Eusta. viterbi. Cometo. 9. Dupli ratione mors dicitur terribilis. Primo rōne sepanonis. Et inter aiā & corpus sit qdā inata ciuita. Et ut h3 phs. 2. de aiā. Nō constat ex aiā & corpore. Et sepanone aiē a corpore: tollit natura hois. Qui hō non ē corpus tm: vel aiā tm: sed cōiuncti. 3o. 4. Matheo. Nō mori? nō ē hō: nisi equoce. Ad ppositum. Ex tali ergo sepanone: mors dicitur vltimū terribiliss. 3o phs i philofonia sui. Aiā & corpus cōpati vidētur ad inimicē. Et talis amor repitur. et i scis virtis: gūste moriuntur. 3o ap̄s. p̄. Cor. 1. Ipsi nos ingemiscimus p̄mittas spiritus hātes: eo q̄ nolumus expoliari. s. coipe: s̄ sup vestiri. glo. i. vial vellenius cū corpe regni itrare. Ex hoc xps nollebat mori. Er Pau. Rome: vellū peij a Plāilla ne moriens videret manus carnificis: pp horribilitate mortis. Et Ascoti. Exēplum illius inuati ad sureā. dñi confortatur ad patrias di. q̄ erat iuruis ad cenā cū virgine Maria: Rit dicit. Pi: vellē alitū pro me it et.